
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2694126

Prodej bytu 3+kk, DV, Krupka (okres Teplice), ul. Dukelských hrdinů

Prodej bytu 3+kk v Krupce, ul. Dukelských
hrdinů
ČÍSLO ZAKÁZKY: 867699 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Krupka (okres Teplice), Dukelských hrdinů

Prodej bytu 3+kk v Krupce, ul. Dukelských hrdinů

Nabízíme Vám k prodeji útulný byt 3+1 s lodžií o velikosti 74 m2 v
Krupce, ulice Dukelských hrdinů v družstevním vlastnictví. Bytová
jednotka se nachází v 1. patře, nabízí tak skvělý bezbariérový
přístup. Nemovitost prošla částečnou rekonstrukcí a je vhodná pro
rodinu s dětmi nebo jako investice, která se Vám určitě vyplatí. Byt
se skládá z předsíně, kuchyně spojené s obývacím pokojem, dvou
pokojů, koupelny s původním jádrem a odděleného WC a je nabízen
včetně veškerého vybavení, které je nové. Velkou výhodou bytu je
prostorná lodžie, kterou můžete využít pro své volné chvíle.
Panelový dům je po celkové rekonstrukci včetně střechy, plastových
oken, zateplení a fasády, Parkování přímo před domem. V blízkosti
se nachází veškerá občanská vybavenost. S případným financování
Vám pomůže náš investiční specialista. V případě dotazů neváhejte
kontaktovat našeho makléře. Byt nelze převést do osobního
vlastnictví.

CENA: (za nemovitost) 880 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 3+kk

Číslo podlaží v domě 1

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu panelová

Stav objektu dobrý

Vlastnictví družstevní

Vybavení
výtah
lodžie
sklep

1 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2694126

Prodej bytu 3+kk, DV, Krupka (okres Teplice), ul. Dukelských hrdinů

Umístění objektu sídliště

Telekomunikace Internet

Vybaveno Nezařízeno

Topení Lokální - plynové
Ústřední - dálkové

Doprava

vlak
silnice
MHD
autobus

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

Parkování venkovní stání

Počet míst k parkování 30

Ostatní Bezbariérový přístup
Výtah

Užitná plocha (m2) 74

Inženýrské sítě Kanalizace
Elektřina

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Janovský Michal
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2694126

Prodej bytu 3+kk, DV, Krupka (okres Teplice), ul. Dukelských hrdinů

3 / 3


